
UCHWAŁA NR XXXIV/323/18
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 r.

Na podstawie art.18a ust.1 i ust.4 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pszczółki na 2018 r., stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: A03D5712-4B7F-4ADD-A899-94CC89843646. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXXIV/323/18  

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

na 2018 rok 
 

 

 

Lp 
 

Miesiąc 
 

Zakres pracy Komisji Rewizyjnej 
 

 

1 Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 r. 

2 Luty  
(wspólne z pozostałymi 
Komisjami) 

Kontrola zasad funkcjonowania publicznej opieki zdrowotnej    
w gminie Pszczółki  

3 Marzec 1. 1. Kontrola inwestycji drogowych oraz remontów wykonanych     
w ramach utrzymania dróg na terenie gminy w 2017 r.  

2. 2. Kontrola wpływu podatków i opłat stanowiących dochody 
Gminy Pszczółki za 2017 r. 

4 Kwiecień  Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy Pszczółki za 2017 r. 
 

5 Maj  
(wspólne z pozostałymi 
Komisjami) 

Zaopiniowanie wykonania budżetu za 2017 r. i przygotowanie 
wniosku do Rady Gminy w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy Pszczółki 

6 Czerwiec Kontrola wydatków ponoszonych na bezpieczeństwo                
w gminie Pszczółki w 2017 r. 

7 Lipiec - 

8 Sierpień Kontrola kosztów związanych z eksploatacją i utrzymaniem 
oczyszczalni ścieków w 2017 r. i pierwszej połowie 2018 r. 
(wyjazd w teren) 

9 Wrzesień 1. Kontrola wydatków na wyjazdy służbowe dyrektorów szkół, 
dokształcanie nauczycieli oraz kontrola przyznawania pomocy 
materialnej uczniom w 2017 r. i pierwszej połowie 2018 r. 
2. Kontrola wykonania budżetu Gminy Pszczółki za pierwsze 
półrocze 2018 r. 

10 Październik Kontrola kosztów związanych z realizacją Programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Programu 
przeciwdziałania narkomanii za 2017 r. i pierwszą połowę  
2018 r. 

11 Listopad  
(wspólne z pozostałymi 
Komisjami) 

Zapoznanie się z projektami uchwał podatkowych na 2019 r. 
 

Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Pszczółki na 2019 r.  

12 Grudzień Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 
za 2018 r. 

 

Id: A03D5712-4B7F-4ADD-A899-94CC89843646. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy kontroluje działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek

pomocniczych powołując w tym celu Komisję Rewizyjną. Komisja przeprowadza kontrole zgodnie z

opracowanym planem pracy, zatwierdzonym przez Radę w pierwszym kwartale każdego roku, zgodnie z §

86 ust.1 Statutu Gminy Pszczółki, stanowiącym załącznik do uchwały nr IX/62/15 z dnia 22 września 2015

r. w sprawie Statutu Gminy Pszczółki.

Id: A03D5712-4B7F-4ADD-A899-94CC89843646. Podpisany Strona 1




